CENTRO
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LA MONEDA

FUNDACION CENTRO CULTURAL PALACIO LA MONEDA
ESTADO DE RESULTADOS AL 31/12/2012

INGRESO DE EXPLOTACION
Ingresos de explotacidn

TOTAL INGRESO DE EXPLOTACION

COSTOS DE EXPLOTACION
Costos de explotacion

TOTAL COSTOS DE EXPLOTACION

MARGEN DE EXPLOTACION

GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS
Gastos de administracién y ventas

TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS

RESULTADO OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES
Otros ingresos fuera de la explotacion

TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES

GASTOS NO OPERACIONALES
Correccion monetaria

TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES

RESULTADO NO OPERACIONAL

UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO

2.892.773.792

2.892.773.792

1.874.471.879

1.018.301.913

962.128.008

56.173.905

14.165.775

14.165.775

22.284.002

8.118.227

48.055.678
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